
1 

 

ZDP4.26.02.29.2024.SP                                                                           Kartuzy, dnia 17.10.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dotyczy sprawy nr ZDP4.26.02.29.2024.PD 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach z siedzibą 

przy ul. Gdańskiej 26, 83-300 Kartuzy, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Kartuskiego w sezonie zimowym 

2024/2025 II” w ramach: 

 

 

Części nr 1 zamówienia pn.: Zimowe utrzymanie dróg ciągnikiem kołowym z własnym pługiem 

czołowym typu ciężkiego i z własną posypywarką mieszanki o ładowności min. 5t – trasa nr 9, 

wpłynęła 1 oferta: 
 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

 
Cena brutto (zł) 

 
Czas reakcji 

 

Usługi Transportowe „Dantrans” 

Daniel Zaborowski 

Kczewo 78A, 83-304 Przodkowo 

 

 

 

99 792,00 

 

 

30 min 

 

Części nr 2 zamówienia pn.: Samochód ciężarowy z własnym pługiem i piaskarką do zimowego 

utrzymania – Chwaszczyno - trasa nr 10, nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Część nr 3 zamówienia pn.: Zimowe utrzymanie dróg koparko - ładowarką o pojemności łyżki 

min. 2m3 - Obwód Sierakowice, wpłynęła 1 oferta: 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

 
Cena brutto (zł) 

 
Czas reakcji 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

Andrzej Lewna  

ul. Ogrodowa 4, 83-334 Miechucino 

 

 

 

103 032,00 

 

 

30 min 

 
 
Kwota zamówienia brutto, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania: 

dla 1 części zamówienia:    96 552,00 zł. 

dla 2 części zamówienia:  180 252,00 zł. 

dla 3 części zamówienia:   68 472,00 zł. 

tj. łącznie: 345 276,00 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

sześć złotych 00/100). 


		2024-10-17T12:39:50+0200




